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P  R  O  G  R  A  M

Javne rasprave Nacrta Odluke o kućnom redu u stambenim zgradama
	Red.

Br.
	Mjesto

organizovanja
	Organizator
	Učesnici
	Datum
	Čas

	1.

2.

3.

4.
	Mala sala opštine Berane

Mala sala opštine Berane

Mala sala opštine Berane

Mala sala opštine Berane


	Sekretarijat za komunalno- stambene poslove, saobraćaj i zaštitu životne sredine  

Sekretarijat za komunalno- stambene poslove, saobraćaj i zaštitu životne sredine  

Sekretarijat za komunalno- stambene poslove, saobraćaj i zaštitu životne sredine  

Sekretarijat za komunalno- stambene poslove, saobraćaj i zaštitu životne sredine  


	Političke partije i drugi zainteresovani subjekti

Nevladine organizacije

Pravna lica i preduzetnici

Mjesne zajednice, građani.


	Ponedeljak,

11.02.2019. god.
Utorak,

12.02.2019. god.
Srijeda,

13.02.2019. god.
Četvrtak,

14.02.2019. god.
	12:00h

12:00h

12:00h

12:00h


